ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Трубичинского сельского поселения (далее – комиссия)

10.06.2022 г.
                                                                                        д. Трубичино

Место проведения  заседания:
д. Трубичино, д. 85
Присутствовали:

Вяземская Е.В., заместитель Главы администрации Трубичинского с/п, председатель комиссии
Талах Н.Ю., главный служащий, секретарь комиссии

Фурсова Т.С., главный служащий, член комиссии
Никитина Т.Н., главный служащий, член комиссии

Приглашены:

Член общественного совета
Повестка заседания:

О согласии на занятие должности заместителя директора ГОУ «ОАЦ», замещавшей в Администрации Трубичинского с/п должность муниципальной службы.

Слушали:

Талах Н.Ю. секретаря комиссии, которая ознакомила комиссию с уведомлением о заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы. В ходе рассмотрения должностной инструкции муниципального служащего, которую замещала Прошина О.В. в период с 10.01.2008 г. по 31.05.2022 г. и должностной инструкции заместителя директора ГОКУ «ОАЦ», установлено, что в должностные обязанности муниципального служащего не входили отдельные функции ГОКУ «ОАЦ».
По результатам заседания комиссия приняла следующее решение:

1. Установить, что решение по вопросу повестки дня принимается путем открытого голосования простым большинством голосов. Состав комиссии – 6 человек. Присутствовало на заседании – 5 членов комиссии.
Результаты голосования: «за» - 5 человек;

                                          «против» - 0 человек;

                                          «воздержались» - 0 человек
Голосование: решение принято единогласно
2. Дать согласие Прошиной Ольге Владимировне на занятие на условиях трудового договора должности заместителя директора ГОКУ «ОАЦ». Выполнение работы по данному трудовому договору не повлечет за собой конфликта интересов.
Результаты голосования: «за» - 5 человек;

                                          «против» - 0 человек;

                                          «воздержались» - 0 человек
Голосование: решение принято единогласно

Председатель комиссии:                                                     Е.В.Вяземская
Секретарь комиссии:                                                           Н.Ю.Талах